



G.E.O.S. GROUPS.p.A.

Sede Legale
Via del Rione Sirignano, 7
80121 Napoli (NA)
geosgroup@pec.it

REA
NA-1027946

Cap. Soc.
€ 528.498,00

P. I. e C.F.
04796820654
Cod. Univoco
A4707H7

Società soggetta all'attività di direzione e coordinamento di "IVS Group S.A."

G.E.O.S. GROUPS.p.A.

Sede Legale
Via del Rione Sirignano, 7
80121 Napoli (NA)
geosgroup@pec.it

Castel San Giorgio
Via I. Ivalino, G/V
84083
Salerno (SA)

☎ +39 081 51 62 400

Modugno
S.P. 231 km 1+900
Località Monaca
70026
Modugno (BA)

☎ +39 060 87 60 012

Castellammare del Golfo
C.da Bevatù Merla
91014
Trapani (TP)

☎ +39 0924 35 152

Catania
Via Rosolino Pilo n.4
95040
Pianojav,
Motta S. Anastasia (CT)

☎ +39 095 71 31 726

Roma
Via Amaseno, 41
00131
Roma (RM)

☎ +39 06 41 02 044

Cagliari
Z.I. Casic Prolungamento
Via Natta
09122
Cagliari (CA)

☎ +39 070 22652

SOLD TO / Fatturato a:
COFFEE TIME DI SANTORELLI NELSON
VIA BLASETTI, 17/25
02100 RIETI RI
ITALIA

SHIP TO / Destinatario
COFFEE TIME DI SANTORELLI NELSON
VIA BLASETTI, 17/25
02100 RIETI RI
ITALIA
Telefono: 338.8602945

Destination / Destinazione:
COFFEE TIME DI SANTORELLI NELSON
VIA BLASETTI, 17/25
02100 RIETI RI
ITALIA

DOCUMENT TYPE / Tipo documento FATTURA ACCOMPAGNATORIA		NUMBER / Numero AO / 23005244	DATE / Data 18/05/2023	REASON CODE / Causale VENDITA	PAGE / Pagina 2/2			
SALES AGENT / Agente 1008 EUGENIO FERRI	CUSTOMER / Cliente 137935	TAX CODE / Codice fiscale	VAT N° / Partita IVA IT00879640571					
CODE Codice	DESCRIPTION Descrizione	PKG Pezzi	QUANTITY Quantità	PRICE Prezzo	% DISCOUNT % Sc. Comm	% DISCOUNT % Sc. Pagam.	AMOUNT Importo	VAT IVA
Spedizione N° 490874								
Vettore F.R.C TRASPORTI S.R.L.S. VIA DON TORELLO, 11 04100 LATINA (LT) P.I. 02903890594 N. Isc. Albo Trasp: LT6206110B			Trasporto a Mezzo	VETTORE				
			Porto	Porto Franco				
			Aspetto Esteriore dei Beni	CARTONI				
N. Colli 5			Peso Netto(KG)	Peso Lordo(KG) 39,72				
Controllare l'integrità del pallet al momento dello scarico. In caso di danneggiamenti apporre riserva con specifica del danno. CONTRASSEGNO								

CONTRASSEGNO

COPIA

Data Consegna:
Ora Consegna: **00:00**

Nome e Firma Vettore:
Nome e Firma Destinatario:

Contributo CONAI assolto ove dovuto							
VAT IVA	DESCRIPTION Descrizione	VAT TAXABLE AMT Imponibile	TAX RATE Aliquota	VAT Imposta	NOT VAT AMOUNT Non imponibile	TAX FREE Esente	NET Netto Merce/Services
ITIVA	Imponibile IVA 22%	623,18	22,00 %	137,10			708,26
ITIVA	Imponibile IVA 10%	85,08	10,00 %	8,51			
PACKING Imballo	COLL. FEES Incasso	SHIPPING Trasporto	FREE GOODS Omaggi	TOTAL VAT TAXABLE Totale imponibile	TOTAL VAT Totale IVA	TOTAL DOCUMENT AMOUNT Totale documento	TOTAL AMOUNT TO PAY Totale da Pagare
		0,00	0,00	708,26	145,61	853,87 EUR	853,87 EUR
PAYMENT / Pagamento (*) 002 - A VISTA CONTRASSEGNO IBAN: IT80R0200876312000401329105							
18/05/2023 - 853,87							
CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA:							

GEOS GROUPS.p.A.

Sede Legale
Via del Rione Sirignano, 7
80121 Napoli (NA)
geosgroup@pec.it

Castel San Giorgio
Via I. Ivattino, 6/V
84083
Salerno (SA)
☎ +39 081 51 62 460

Modugno
S.P. 231 km 1+900
Località Moricco
70026
Modugno (BA)
☎ +39 080 67 69 012

Castellammare del Golfo
C.da Bevato Merla
91014
Trapani (TP)
☎ +39 0924 35 132

Catania
Via Rosolino Pilo n.4
95040
Pianojav.
Motta S. Anastasia (CT)
☎ +39 095 71 31 726

Roma
Via Amiseno, 41
00131
Roma (RM)
☎ +39 06 41 92 044

Cagliari
Z.J. Casis. Prolungamento
Via Natta
09122
Cagliari (CA)
☎ +39 070 22652

SOLD TO / Fatturato a:

COFFEE TIME DI SANTORELLI NELSON
VIA BLASETTI, 17/25
02100 RIETI RI
ITALIA

SHIP TO / Destinataro

COFFEE TIME DI SANTORELLI NELSON
VIA BLASETTI, 17/25
02100 RIETI RI
ITALIA
Telefono: 338.8602945

Destination / Destinazione:

COFFEE TIME DI SANTORELLI NELSON
VIA BLASETTI, 17/25
02100 RIETI RI
ITALIA

DOCUMENT TYPE / Tipo documento		NUMBER / Numero	DATE / Data	REASON CODE / Causale	PAGE / Pagina			
FATTURA ACCOMPAGNATORIA		AO / 23005244	18/05/2023	VENDITA	1/2			
SALES AGENT / Agente		CUSTOMER / Cliente	TAX CODE / Codice fiscale		VAT N° / Partita IVA			
1008 EUGENIO FERRI		137935			IT00879640571			
CODE Codice	DESCRIPTION Descrizione	PKG Pezzi	QUANTITY Quantità	PRICE Prezzo	% DISCOUNT % Sc. Comm	% DISCOUNT % Sc. Pagam.	AMOUNT Importo	VAT IVA
Nr. Ordine: 23022571 SO								
007239	LAV FIRMA CREM GUST FORT CT576 DA 12 BOX. X 48PZ Lotto:CF14B94 30/01/2025 Qtà: 1 CT576	NR	576,00	0,2859	34.6555		107,61	Imponibile IVA 22%
007205	LAV FIRMA BEV. GINSENG CT288 DA 12 BOX. X 24PZ Lotto:CF08B51 30/01/2025 Qtà: 6 CT24	NR	144,00	0,2946	33.1436		28,36	Imponibile IVA 10%
007204	LAV FIRMA ORZO CT288 DA 12 BOX. X 24PZ Lotto:CF16B50 30/01/2025 Qtà: 6 CT24	NR	144,00	0,2946	33.1427		28,36	Imponibile IVA 10%
007200	LAV FIRMA FORTE CT576 DA 12 BOX. X 48PZ NEW Lotto:CF14B94 30/01/2025 Qtà: 6 CT48	NR	288,00	0,2859	34.6555		53,80	Imponibile IVA 22%
007202	LAV FIRMA THE LIMONE CT288 DA12 BOX. X 24PZ Lotto:CF31A50 30/12/2024 Qtà: 6 CT24	NR	144,00	0,2946	33.1427		28,36	Imponibile IVA 10%
007197	LAV FIRMA GUSTOSO CT576 DA 12BOX. X 48PZ Lotto:CF20C94 28/02/2025 Qtà: 1 CT576	NR	576,00	0,2859	34.6586		107,60	Imponibile IVA 22%
007195	LAV FIRMA CORPOSO CT576 DA 12BOX. X 48PZ Lotto:CF13C94 28/02/2025 Qtà: 2 CT576	NR	1.152,00	0,2859	34.6571		215,21	Imponibile IVA 22%
007196	LAV FIRMA DECAFFEINATO CT288 DA 12 BOX. X 24PZ Lotto:CF07C62 28/02/2025 Qtà: 6 CT24	NR	144,00	0,2859	34.6555		26,90	Imponibile IVA 22%
007175	LAV FIRMA QUALITA ORO CT576 DA 12 BOX. X 48PZ Lotto:CF26A62 30/12/2024 Qtà: 6 CT48	NR	288,00	0,3071	34.8608		57,61	Imponibile IVA 22%
007174	LAV FIRMA QUALITA ROSSA CT576 DA 12 BOX. X 48PZ Lotto:CF24A94 30/12/2024 Qtà: 6 CT48	NR	288,00	0,2902	34.8563		54,45	Imponibile IVA 22%